Cuiabá-MT, 02 de Maio de 2.016

Fiscalização

720,00                       

Grama batatais em placa 19.800,00                   

Plantio de árvore com altura maior que 2,00 metros

Importa o líquido a pagar referente aos serviços executados nesta medição em 
R$ 526.476,22 (Quinhentos e vinte e seis mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e dois centavos). 

DEDUZIR VALOR MEDIÇÃO ANTERIOR

VALOR DESTA MEDIÇÃO

TOTAL GERAL

Total Proteção e Recuperação Ambiental 

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Engº. Zenildo Pinto de Castro Filho

Fiscal Port. SINFRA Nº 104/2015 - Reg Nac Prof Nº 120079024-3

[...]

Zenildo Pinto de Castro Filho

Fiscal Port. SINFRA Nº 104/2015 - Reg Nac Prof Nº 120079024-3 

Total Proteção e Recuperação Ambiental 

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Importa o líquido a pagar referente aos serviços executados nesta medição em R$ 1.859.265,38 (Um milhão oitocentos e cinquenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito 

centavos). 

DEDUZIR VALOR MEDIÇÃO ANTERIOR

VALOR DESTA MEDIÇÃO

TOTAL GERAL

19.800,00                   

Plantio de árvore com altura maior que 2,00 metros 720,00                       

Grama batatais em placa

CONTROLE FINANCEIRO

[...]

Zenildo Pinto de Castro Filho

Fiscal Port. SINFRA Nº 104/2015 - Reg Nac Prof Nº 120079024-3 

Total Proteção e Recuperação Ambiental 

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Importa o líquido a pagar referente aos serviços executados nesta medição em 
R$ 879.071,46 (oitocentos e setenta e nove mil setenta e um reais e quarenta e seis centavos).

DEDUZIR VALOR MEDIÇÃO ANTERIOR

VALOR DESTA MEDIÇÃO

TOTAL GERAL

19.800,00                   

Plantio de árvore com altura maior que 2,00 metros 720,00                       

Grama batatais em placa

CONTROLE FINANCEIRO

[...]

Zenildo Pinto de Castro Filho

Fiscal Port. SINFRA Nº 104/2015 - Reg Nac Prof Nº 120079024-3 

Total Proteção e Recuperação Ambiental 

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Importa o líquido a pagar referente aos serviços executados nesta medição em 
R$ 956.583,71 (Novecentos e cinquenta e seis mil quinhentos e oitenta e três reais e setenta e um centavos).

DEDUZIR VALOR MEDIÇÃO ANTERIOR

VALOR DESTA MEDIÇÃO

TOTAL GERAL

19.800,00                   

Plantio de árvore com altura maior que 2,00 metros 720,00                       

Grama batatais em placa

CONTROLE FINANCEIRO